)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL N.º 009/2020 – PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Ponta
Grossa(UEPG), no uso de suas atribuições, torna sem efeito o Edital nº
008/2020 - PROGRAD, considerando a legislação vigente, torna público o
resultado do PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA DE POLO DE ENSINO para
acadêmicos(as) matriculados(as) no Curso de Graduação em Bacharelado
em Direito do município de Telêmaco Borba para o município de Ponta Grossa,
no ano letivo de 2020.

ACADÊMICOS(AS) que tiveram sua solicitação DEFERIDA:

R.A. ACADÊMICO(A)

19137262 AMANDAMOREIRA

19139062 ANDRÉ RAUCH BARANOSKI

18135262 CAROLINE CANOVA DOS SANTOS

19120862 ELISA JUC DIAS

19114362 ELOISA RIBAS GRACINO

19114662 GABRIEL SENGER DINIZ

19138062 HELOISA MEIRA E SILVA

19118962 ISADORA HENNEBERG REIS

19122262 JULIA VALERIA TAMMMENDES DE MORAIS

19138562 KALINA MARIA SANTOS ROSA

19119062 LUANA MALISKI

18144162 LUÍS FERNANDO DOMINGOS

)

18147362 NATHAN BISCARO SANTOS

19125462 VANESSA RIBEIRO SABINO

19118462 VINICIUS SALAMAIA

Os(As) demais ACADÊMICOS(AS) que não constam neste
presente edital tiveram seus pedidos de transferência de pólo
INDEFERIDOS, em razão de não terem satisfeito o estabelecido no que se
refere aos prazos previstos no item 5 do anexo da Resolução UNIVnº
2019.1.

'

Os(As) acadêmicos(as)que tiveram sua transferência
deferida estão autorizados a partir da presente data a frequentarem o
curso de Bacharelado em Direito na cidade de Ponta Grossa.

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 13 de fevereiro de 2020.

ASSINADO NO ORIGNAL
PROFª DRª LIGIA PAULA COUTO
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO - UEPG

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA